Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę- w przypadku realizacji zamówienia przez konsorcjum firm – na dokonanie płatności za wykonanie zamówienia na podstawie wystawionych faktur, na dwa odrębne rachunki: lidera i partnera konsorcjum?

Odpowiedź:

Nie wyrażamy zgody.

Pytanie nr 6

Proszę określić kolorystykę nawierzchni poliuretanowej.

Odpowiedź:

Nawierzchnia koloru ceglastego z białymi liniami.

